

**Lucrari de reparatie curenta a  
unor portiuni de strazi prin  
com.Badiceni, r-nul Soroca**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Reparatie curenta**

**Valoarea de deviz 642 901,04 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,097	68,39	1 716,35
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	244,530	68,39	16 723,41
<b>Total manopera</b>						<b>18 439,76</b>

**Materiale:**

1.	11202062010361 1	Agrgate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clasa de granulozitate 0 - 5,6 mm	m3	49,500	235,00	11 632,50
2.	112220167221	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 clasa de granulozitate 31,5 - 63 mm	m3	935,550	325,00	304 053,75
3.	14111222016452 1	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clasa de granulozitate 5,6 - 8,0 mm	m3	49,500	330,00	16 335,00
4.	14111222016462 1	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 clasa de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	74,250	330,00	24 502,50
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	148,500	77,20	11 464,20
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>367 987,95</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,343	450,00	14 554,49
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	43,075	300,00	12 922,47
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	134,145	281,00	37 694,75
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	55,440	281,00	15 578,64
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,771	450,00	5 746,95
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,247	560,00	2 938,32
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,493	278,00	5 697,05
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>95 132,66</b>

**Total:**

Прямые затраты	lei	481 560,37
Contributii asigurari sociale	24,00 %	4 425,54

Total	100,00 +	485 985,91
Cheltuieli de regie	6,00 %	29 159,15
Total	100,00 +	515 145,07
Beneficiu de deviz	4,00 %	20 605,80
Total	100,00 +	535 750,87
TVA	20,00 %	107 150,17

**Total deviz:** **642 901,04**

Intocmit \_\_\_\_\_ (Cuiban M)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (Cebotarean V.)  
(funcția, semnătura)